UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-ĐKHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày 07 tháng 3 năm 2025

           GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG CỦA SÀN GIAO DỊCH BẤT ĐỘNG SẢN

1. Tên gọi của Sàn giao dịch bất động sản: Sàn giao dịch bất động sản DIC.

2. Địa chỉ trụ sở: Số 118 Gateway B, phường Nguyễn An Ninh, thành phố

Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Điện thoại: 02543615998

Email: dic@dicresco.vn                          Website: https://dicresco.vn

3. Giám đốc Sàn giao dịch bất động sản:

Họ và tên: Trần Mạnh Hùng      Nam/Nữ: Nam       Sinh ngày: 03/10/1978

CMND/CCCD/Thẻ căn cước theo quy định pháp luật về căn cước hoặc hộ

chiếu số: 036078010349, ngày cấp: 19/4/2021, nơi cấp: Cục trưởng Cục Cảnh sát

Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Lô A3 Khu biệt thự Phương Nam, Phường

8, thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Chỗ ở hiện nay: Lô A3 Khu biệt thự Phương Nam, Phường 8, thành phố Vũng

Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

4. Danh sách nhân viên môi giới (Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Xây dựng (b/c);

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Thanh tra Sở;

- Văn phòng Sở (đăng tải);

- Lưu VT, QLN7.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khải Quốc Bình

file:///C:/Users/REVIT/Downloads/dicresco.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:47:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Khải Quốc Bình<binhkhq@soxd.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T20:49:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ XÂY DỰNG<soxd@bari-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T20:50:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ XÂY DỰNG<soxd@bari-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!